IP68 – die optimale D-Sub Steckverbindung
für anspruchsvolle Anwendungen.
Maschinen und Geräte, welche im In- oder
Outdoorbereich regelmässig Schmutz, Staub
und Flüssigkeiten ausgesetzt sind, brauchen robuste
Steckverbinder.
Die Waterproof-Baureihe IP68 eignet sich für
den Einsatz unter rauen Bedingungen.

25 62.00 38.40 47.04
37 78.20 54.80 63.50
Bestellbezeichnung Order information
Anstelle des x am Ende der Artikelbezeichnung die gewünschte
Güteklasse 1 oder 2 einfügen.
Andere Vergoldungen auf Anfrage.
Anstelle des y am Ende der Artikelbezeichnung Innengewinde
UNC4-40 oder M3 einfügen.
To request class 1 or 2 quality, replace the x at the end
of the part no.
Other gold platings on request.
y = replace the y by the requested internal thread UNC4-40
of M3.
D
-S
ub
m
in
ia
tu
r
St
ec
kv
er
bi
nd
er
 IP
68
D
-S
ub
m
in
ia
tu
re
 C
on
ne
ct
or
s
IP
68
31
12.15
4.5
4
Ø
5 X
11.25
8.02
4
X
7.
4
3.
2
Ø
3.
4
M85 x
M46 x
M85 UN	 Niete / back nut	 UNC4-40
M85 M3	 Niete / back nut	 M3
M46 UN	 Niete / back nut	 UNC4-40
M46 M3	 Niete / back nut	 M3
12.15
8